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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32413025M

2. Data e Regjistrimit 13/12/2023
3. Emri i Subjektit FORTISSIMA ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. e Durrësit, pranë Ministrisë së Arsimit, 
Nr 37, Nr. Pasurie 2/13, ZK 8380”, Kati 3, 1002, Tiranë, 
Shqipëri. 1002
12.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transporti rrugor i mallrave për palët e treta, si dhe 

magazinimi;  Dërgesat kombëtare dhe ndërkombëtare për 
palët e treta;  Nënkontraktimi i punimeve të transportit të 
kryera edhe me ndihmën e mjeteve mekanike të ndryshme, të 
vetat ose jo;  Logjistikë, portierë, depo, dhënie me qira të 
mjeteve motorike dhe varkave, rimorkiove dhe 
gjysmërimorkiove;  Tregtim i makinave, motoçikletave dhe 
zejtarisë, rimorkiove dhe gjysmërimorkiove, të reja dhe të 
përdorura;  Ndërtimi, ristrukturimi dhe mirëmbajtja e 
prodhimeve civile dhe industriale;  Punime ndërtimi, 
gërmime, dheu;  Blerjen, shitjen dhe shkëmbimin e pasurive 
të paluajtshme, si dhe administrimin e pasurisë së 
paluajtshme në pronësi të shoqërisë;  Grumbullimi i çdo lloj 
mbetjeje ose mbetjesh të riciklueshme;  Tregtia me shumicë 
dhe pakicë të metaleve të hekurta, por jo vetëm, të lëndëve të 
para, të materialeve të riciklueshme, si dhe të materialeve të 
rikuperimit;  Transporti rrugor dhe përpunimi i skrapit.  
Shoqëria mund të kryej të gjitha aktivitetet tregtare, 
industriale, pasuritë e paluajtshme, te luajtshme, operacione 
financiare dhe ekonomike që vlerësohen të dobishme dhe / 
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ose të nevojshme për arritjen e qëllimit të shoqërise; mund të 
marrë pjesë në tendera, private dhe publike, pavarësisht nga 
administrata ose subjekti kontraktues, edhe në partneritet me 
kompani të tjera.  
Artjan Kapllanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/12/2023                Deri: 03/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

FORTISSIMA
               Para: 12.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: a.spinelli@fortissimasrl.it  
Telefon: +393404802515  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)

Regjistrimi Fillestar: CN-229543-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-252280-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F519FD65-902E-49BB-894B-04CE9929F921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97CBADA2-C810-49DE-9E2F-064682731FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B918C4-16E6-4456-BB79-250816CABA68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B918C4-16E6-4456-BB79-250816CABA68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047BD51A-CBD2-452E-840E-BF282CBE0FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047BD51A-CBD2-452E-840E-BF282CBE0FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212339BF-19C5-4B23-B5DC-C1356655FE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212339BF-19C5-4B23-B5DC-C1356655FE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212339BF-19C5-4B23-B5DC-C1356655FE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1848B7-AE4C-4FE2-84FD-DD008118813B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1848B7-AE4C-4FE2-84FD-DD008118813B
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. e 
Durrësit, pranë Ministrisë së Arsimit, Nr 37, Nr. Pasurie 2/13, ZK 8380”, Kati 3, 
1002, Tiranë, Shqipëri.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Blv. 
Dëshmorët e Kombit, Kulla Binjake, Kulla  Nr.2, ap.9/1, Tiranë, Shqipëri.;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53118E81-2160-4424-9323-DC93F53FA9BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60A5A0F-2F1B-4BEF-9375-FF8C1966D6EE

